
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/418/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2023, zmienionej: 

- uchwałą nr LX/436/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r., oraz 

- zarządzeniem nr 17/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 23 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 200 954,72 zł,  
 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  94 547 598,01 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości  72 708 972,44 zł, 
 2)majątkowe w wysokości 21 838 625,57 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  
2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

   
3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 200 954,72 zł, 
 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  
 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 106 994 496,82 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości   74 496 017,17 zł, 
 2)majątkowe w wysokości 32 498 479,65 zł, 
             zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  
   
4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 4, 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

5) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone 
w załączniku 8, 9  do budżetu, zgodnie z załącznikiem 6, 7 do niniejszego 
zarządzenia 

 

6) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocy na 2023 rok, określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chełmna 
 
 

Artur Mikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY 2023 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 473 290,98Administracja publiczna -4 500,00 68,72 468 859,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 422 126,69Urzędy wojewódzkie -4 500,00 68,72 417 695,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 422 000,00 -4 500,00 0,00 417 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 126,69 0,00 68,72 195,41

754 66 776,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 109 416,00 176 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 776,00Pozostała działalność 0,00 109 416,00 115 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 5 776,00 0,00 109 416,00 115 192,00

758 22 485 460,00Różne rozliczenia 0,00 73 974,00 22 559 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 251 404,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 73 974,00 325 378,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 56 404,00 0,00 73 974,00 130 378,00

852 2 368 740,56Pomoc społeczna 0,00 5 061,00 2 373 801,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 762,56 0,00 0,00 6 762,56

85219 281 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 000,00 285 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 270 200,00 0,00 4 000,00 274 200,00

85230 52 289,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 061,00 53 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 989,00 0,00 1 061,00 2 050,00

855 6 877 081,00Rodzina 0,00 16 935,00 6 894 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 753 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 13 500,00 6 767 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

85595 12 675,00Pozostała działalność 0,00 3 435,00 16 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 12 675,00 0,00 3 435,00 16 110,00

72 508 017,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 898,74 0,00 0,00 6 898,74

-4 500,00 205 454,72 72 708 972,44

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

21 838 625,57razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
425 671,41 0,00 0,00 425 671,41

0,00 0,00 21 838 625,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 346 643,29

432 570,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 432 570,15

-4 500,00 94 547 598,01205 454,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 3



DOCHODY 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 473 290,98 -4 431,28 468 859,70

75011 Urzędy wojewódzkie 422 126,69 -4 431,28 417 695,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

422 000,00 -4 500,00 417 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126,69 68,72 195,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 776,00 109 416,00 176 192,00

75495 Pozostała działalność 5 776,00 109 416,00 115 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 776,00 109 416,00 115 192,00

758 Różne rozliczenia 22 485 460,00 73 974,00 22 559 434,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 404,00 73 974,00 325 378,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 404,00 73 974,00 130 378,00

852 Pomoc społeczna 2 368 740,56 5 061,00 2 373 801,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 281 300,00 4 000,00 285 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

270 200,00 4 000,00 274 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 289,00 1 061,00 53 350,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

989,00 1 061,00 2 050,00

855 Rodzina 6 877 081,00 16 935,00 6 894 016,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 753 600,00 13 500,00 6 767 100,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 500,00 13 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 12 675,00 3 435,00 16 110,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 675,00 3 435,00 16 110,00

Razem: 94 346 643,29 200 954,72 94 547 598,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 090 000,00 2 090 000,00 1 360 000,00 36 670,78 1 323 329,22 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 000,00 2 090 000,00 1 360 000,00 36 670,78 1 323 329,22 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 36 670,78 1 073 329,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 36 670,78 1 073 329,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 30 650,95 30 650,95 30 650,95 30 650,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 630,95 30 630,95 30 630,95 30 630,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 732 072,00 1 999 072,00 1 974 572,00 118 127,00 1 856 445,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733 000,00 13 733 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 732 072,00 1 999 072,00 1 974 572,00 81 127,00 1 893 445,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733 000,00 13 733 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 943 127,00 1 210 127,00 1 210 127,00 118 127,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733 000,00 13 733 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 943 127,00 1 210 127,00 1 210 127,00 81 127,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733 000,00 13 733 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 99 766,00 99 766,00 99 766,00 99 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 766,00 62 766,00 62 766,00 62 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 028 726,15 12 783 696,15 12 446 952,15 10 266 269,31 2 180 682,84 0,00 336 744,00 0,00 0,00 0,00 245 030,00 245 030,00 230 238,60 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 31,37 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 024 294,87 12 779 264,87 12 442 520,87 10 261 800,68 2 180 720,19 0,00 336 744,00 0,00 0,00 0,00 245 030,00 245 030,00 230 238,60 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 422 126,69 422 126,69 422 126,69 416 743,85 5 382,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 31,37 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 695,41 417 695,41 417 695,41 412 275,22 5 420,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 314 260,00 314 260,00 314 260,00 314 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 761,29 -3 761,29 -3 761,29 -3 761,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 498,71 310 498,71 310 498,71 310 498,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 63 262,52 63 262,52 63 262,52 63 262,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,56 -646,56 -646,56 -646,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 615,96 62 615,96 62 615,96 62 615,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 177,48 13 177,48 13 177,48 13 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,15 -92,15 -92,15 -92,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 085,33 13 085,33 13 085,33 13 085,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 69,60 69,60 69,60 0,00 69,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106,95 106,95 106,95 0,00 106,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36,43 36,43 36,43 36,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,04 26,04 26,04 26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,47 62,47 62,47 62,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7,42 7,42 7,42 7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,33 5,33 5,33 5,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,75 12,75 12,75 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 318 489,88 1 318 489,88 1 208 420,88 923 403,88 285 017,00 50 000,00 60 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 416,00 109 416,00 176,00 176,00 0,00 0,00 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427 905,88 1 427 905,88 1 208 596,88 923 579,88 285 017,00 50 000,00 169 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 219 176,00 219 176,00 213 576,00 176,00 213 400,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 416,00 109 416,00 176,00 176,00 0,00 0,00 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 592,00 328 592,00 213 752,00 352,00 213 400,00 0,00 114 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 240,00 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 840,00 114 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 146,78 146,78 146,78 146,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322,78 322,78 322,78 322,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 099 573,02 24 932 573,02 20 130 328,00 16 756 856,00 3 373 472,00 4 373 240,00 111 252,00 317 753,02 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 974,00 73 974,00 73 974,00 59 474,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 173 547,02 25 006 547,02 20 204 302,00 16 816 330,00 3 387 972,00 4 373 240,00 111 252,00 317 753,02 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 108 256,00 98 256,00 65 004,00 57 854,00 7 150,00 0,00 33 252,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 974,00 73 974,00 73 974,00 59 474,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 230,00 172 230,00 138 978,00 117 328,00 21 650,00 0,00 33 252,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 38 501,28 38 501,28 38 501,28 38 501,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,40 12 500,40 12 500,40 12 500,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 001,68 51 001,68 51 001,68 51 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 108,19 8 108,19 8 108,19 8 108,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 353,60 38 353,60 38 353,60 38 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 461,79 46 461,79 46 461,79 46 461,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 644,53 9 644,53 9 644,53 9 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 264,53 18 264,53 18 264,53 18 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 231 132,80 8 231 132,80 5 231 074,57 2 242 848,08 2 988 226,49 51 500,00 2 935 923,17 12 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 061,00 5 061,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 236 193,80 8 236 193,80 5 235 074,57 2 246 848,08 2 988 226,49 51 500,00 2 936 984,17 12 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 208 752,24 2 208 752,24 2 195 411,17 1 845 164,60 350 246,57 0,00 13 341,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 212 752,24 2 212 752,24 2 199 411,17 1 849 164,60 350 246,57 0,00 13 341,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 445 000,00 1 445 000,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449 000,00 1 449 000,00 1 449 000,00 1 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 156 257,00 156 257,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 119 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 318,00 157 318,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 120 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 541 877,84 541 877,84 97 441,66 36 891,66 60 550,00 420 000,00 24 300,00 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,55 -36,55 -36,55 -36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,55 36,55 36,55 0,00 36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 877,84 541 877,84 97 441,66 36 855,11 60 586,55 420 000,00 24 300,00 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 121 877,84 121 877,84 97 441,66 36 891,66 60 550,00 0,00 24 300,00 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,55 -36,55 -36,55 -36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,55 36,55 36,55 0,00 36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 877,84 121 877,84 97 441,66 36 855,11 60 586,55 0,00 24 300,00 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 20 400,30 20 400,30 20 400,30 20 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,55 -36,55 -36,55 -36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 363,75 20 363,75 20 363,75 20 363,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,55 36,55 36,55 0,00 36,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 036,55 20 036,55 20 036,55 0,00 20 036,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 014 394,94 8 014 394,94 2 021 110,12 828 072,46 1 193 037,66 50 000,00 5 943 284,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 935,00 16 935,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 031 329,94 8 031 329,94 2 023 110,12 828 072,46 1 195 037,66 50 000,00 5 958 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 703 600,00 6 703 600,00 773 542,65 754 221,41 19 321,24 0,00 5 930 057,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717 100,00 6 717 100,00 775 542,65 754 221,41 21 321,24 0,00 5 941 557,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 929 807,35 5 929 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 5 929 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 307,35 5 941 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 923,90 8 923,90 8 923,90 0,00 8 923,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 923,90 10 923,90 10 923,90 0,00 10 923,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 12 675,00 12 675,00 33,00 33,00 0,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 110,00 16 110,00 33,00 33,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 12 642,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 793 542,10 74 295 062,45 53 159 407,20 31 905 818,63 21 253 588,57 11 286 640,00 9 508 490,99 330 524,26 0,00 10 000,00 32 498 479,65 19 855 090,00 230 238,60 12 643 389,65 0,00

zmniejszenie -41 556,55 -41 556,55 -41 556,55 -41 556,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 511,27 242 511,27 117 275,27 63 701,37 53 573,90 0,00 125 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 994 496,82 74 496 017,17 53 235 125,92 31 927 963,45 21 307 162,47 11 286 640,00 9 633 726,99 330 524,26 0,00 10 000,00 32 498 479,65 19 855 090,00 230 238,60 12 643 389,65 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 4



WYDATKI SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW KLAS "0" I COPO NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 493 333,02 73 974,00 20 567 307,02

80195 Pozostała działalność 98 256,00 73 974,00 172 230,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 0,00 500,00 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

0,00 1 000,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

0,00 1 000,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 4 000,00 4 150,00

CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
CHEŁMNIE

0,00 500,00 500,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 150,00 500,00 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

0,00 1 000,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

0,00 1 000,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

0,00 1 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 501,28 12 500,40 51 001,68

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 7 976,66 1 000,40 8 977,06

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

9 583,42 6 000,00 15 583,42

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

10 470,60 3 500,00 13 970,60

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

10 470,60 2 000,00 12 470,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 108,19 38 353,60 46 461,79

CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W
CHEŁMNIE

0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 0,00 2 000,00 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

2 313,31 9 500,00 11 813,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

3 234,56 11 500,00 14 734,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

2 560,32 14 853,60 17 413,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 644,53 8 620,00 18 264,53

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 1 565,74 600,00 2 165,74

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

2 872,61 2 650,00 5 522,61

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

2 679,35 2 820,00 5 499,35

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

2 526,83 2 550,00 5 076,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWY ZAKĄTEK" 0,00 1 000,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FILOMATÓW
POMORSKICH

0,00 2 000,00 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. STANISŁAWA
STASZICA

0,00 2 000,00 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. WOJSKA
POLSKIEGO

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 21 836 726,02 73 974,00 21 910 700,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 090 000,00 0,00 2 090 000,00

40095 Pozostała działalność 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 650,95 -20,00 30 630,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00

600 Transport i łączność 15 732 072,00 0,00 15 732 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 943 127,00 0,00 14 943 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 766,00 -37 000,00 62 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 37 000,00 587 000,00

750 Administracja publiczna 13 028 726,15 -4 431,28 13 024 294,87

75011 Urzędy wojewódzkie 422 126,69 -4 431,28 417 695,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 260,00 -3 761,29 310 498,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 262,52 -646,56 62 615,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 177,48 -92,15 13 085,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 69,60 37,35 106,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36,43 26,04 62,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7,42 5,33 12,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 318 489,88 109 416,00 1 427 905,88

75495 Pozostała działalność 219 176,00 109 416,00 328 592,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

5 600,00 109 240,00 114 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146,78 176,00 322,78

801 Oświata i wychowanie 25 099 573,02 73 974,00 25 173 547,02

80195 Pozostała działalność 108 256,00 73 974,00 182 230,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 4 000,00 4 150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 501,28 12 500,40 51 001,68

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 108,19 38 353,60 46 461,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 644,53 8 620,00 18 264,53

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 8 231 132,80 5 061,00 8 236 193,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 208 752,24 4 000,00 2 212 752,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 000,00 4 000,00 1 449 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 156 257,00 1 061,00 157 318,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

989,00 1 061,00 2 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 541 877,84 0,00 541 877,84

85395 Pozostała działalność 121 877,84 0,00 121 877,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,30 -36,55 20 363,75

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 36,55 20 036,55

855 Rodzina 8 014 394,94 16 935,00 8 031 329,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 703 600,00 13 500,00 6 717 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 929 807,35 11 500,00 5 941 307,35

4300 Zakup usług pozostałych 8 923,90 2 000,00 10 923,90

85595 Pozostała działalność 12 675,00 3 435,00 16 110,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 642,00 3 435,00 16 077,00

Razem: 106 793 542,10 200 954,72 106 994 496,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA
ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 422 000,00 -4 500,00 417 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 422 000,00 -4 500,00 417 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

422 000,00 -4 500,00 417 500,00

855 Rodzina 6 814 406,00 13 500,00 6 827 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 703 600,00 13 500,00 6 717 100,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 500,00 13 500,00

Razem: 7 291 981,00 9 000,00 7 300 981,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA
ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 422 000,00 -4 500,00 417 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 422 000,00 -4 500,00 417 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 260,00 -3 761,29 310 498,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 262,52 -646,56 62 615,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 177,48 -92,15 13 085,33

855 Rodzina 6 814 406,00 13 500,00 6 827 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 703 600,00 13 500,00 6 717 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 929 807,35 11 500,00 5 941 307,35

4300 Zakup usług pozostałych 8 923,90 2 000,00 10 923,90

Razem: 7 291 981,00 9 000,00 7 300 981,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Przychody 0,00

Dochody ogółem: 264 320,41

750 Administracja publiczna 195,41

75011 Urzędy Wojewódzkie 195,41

UM 195,41

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

195,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 192,00

75495 Pozostała działalność 115 192,00

MOPS 115 192,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

115 192,00

758 Różne rozliczenia 130 378,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 378,00

Oświata 130 378,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

130 378,00

852 Pomoc społeczna 2 139,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 050,00

MOPS 2 050,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 050,00

85295 Pozostała działalność 89,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

89,00

853 Pomoc społeczna 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

MOPS 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

306,00

855 Rodzina 16 110,00

85595 Pozostała działalność 16 110,00

MOPS 16 110,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 110,00

Wydatki ogółem: 264 320,41

750 Administracja publiczna 195,41

75011 Urzędy Wojewódzkie 195,41

   Załącznik nr 8 do zarządzenia

nr 53/2023 z dnia 13.03.2023 r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków 

środków z Funduszu Pomocy

na 2023 rok

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



UM 195,41

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 106,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
62,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 192,00

75495 Pozostała działalność 115 192,00

MOPS 115 192,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
114 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
322,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29,22

801 Oświata i wychowanie 130 378,00

80195 Pozostała działalność 130 378,00

SP1 36 919,34

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 583,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 813,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 522,61

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

SP2 38 204,51

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 970,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
14 734,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 499,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

SP4 38 961,35

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 470,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 413,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 076,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

Miejskie Przedszkole Tęczowy Zakątek 15 292,80

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 977,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 165,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
1 000,00

COPO 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00

852 Pomoc społeczna 2 139,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 050,00

MOPS 2 050,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 050,00

85295 Pozostała działalność 89,00

MOPS 89,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 89,00

853 Pomoc społeczna 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

MOPS 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6,00

855 Rodzina 16 110,00

85595 Pozostała działalność 16 110,00

MOPS 16 110,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 16 077,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 33,00

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

I. Podsumowanie zmian budżetu: 
     
Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Dochody ogółem 94 346 643,29 +200 954,72 94 547 598,01 
1.1. Dochody bieżące 72 508 017,72 +200 954,72 72 708 972,44 
1.2. Dochody majątkowe 21 838 625,57  21 838 625,57 
     
2. Wydatki ogółem 106 793 542,10 +200 954,72 106 994 496,82 
2.1. Wydatki bieżące 74 295 062,45 +200 954,72 74 496 017,17 
2.2. Wydatki majątkowe 32 498 479,65  32 498 479,65 
     
3. Nadwyżka/deficyt -12 446 898,81  -12 446 898,81 
3.1 Nadwyżka operacyjna (Db-Wb) -1 787 044,73  -1 787 044,73 
     
4. Przychody 12 570 173,21  12 570 173,21 
4.1 Kredyty i pożyczki 3 000 000,00  3 000 000,00 
4.2 Środki przewidziane na zadania i 

projekty niewydatkowane w roku 
poprzednim.  

0,00  0,00 

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych   9 570 173,21  9 570 173,21 
4.4 Wolne środki 0,00  0,00 
     
5. Rozchody 123 274,40  123 274,40 
5.1 Spłaty kredytów i pożyczek 123 274,40  123 274,40 
6. Bilansowanie budżetu 0,00  0,00 
     
7. Art. 242 dla 2023 r. 7 783 128,48  7 783 128,48 
8. Art. 243 (wsk. jednoroczny) -2,33 %  -2,33 % 
 
II. Opis zmian w budżecie: 

 
Rozdz. Opis zmiany Dochody Wydatki 

1. Ogółem zmiany: 
 

+200 954,72 +200 954,72 

 Zmiany dochodów i wydatków bieżących: +200 954,72 +200 954,72 

75011 Środki z Funduszu Pomocy na: 
- nadanie numeru PESEL w urzędzie, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL w styczniu 2023 r. 
Pismo Wojewody WK-P nr WFB.I.3121.2.45.2023. z dnia 
02.03.2023 r. 

 
+31,37 
+37,35 

 
+31,37 
+37,35 

75011 Zmniejszenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
związanych z administracją publiczną. Decyzja Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2023   z dnia 
22.02.2023 r. 

-4 500,00 -4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 1



75495 Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 40 zł za 
zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy za luty 2023 r. I 
transza. Pismo Wojewody WK-P nr WFB.V.1612.82.2023. 
z dnia 22.02.2023 r.  

+30 280,00 +30 280,00 

75495 Środki z Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania 
związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych 
– stawka 40 zł za osobę dziennie. Pismo Wojewody WK-P 
nr WFB.I.3121.2.40.2023. z dnia 01.03.2023 r. 

+176,00 +176,00 

75495 Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 40 zł za 
zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy za marzec 2023 r. 
Pismo Wojewody WK-P nr WFB.V.1612.106.2023. z 
dnia 10.03.2023 r. 

+78 960,00 +78 960,00 

75814 Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jst. w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem dzieci i uczniów będących obywatelami 
Ukrainy.  
SP1 – 22 150,00 zł,  
SP2 – 21 820,00 zł,  
SP4 – 23 403,60 zł, 
MPTZ – 5 600,40 zł 
COPO – 1000,00 zł. 

 
 

 
+22 150,00 
+21 820,00 
+23 403,60 
+5 600,40 
+1 000,00 

 
 

 
+22 150,00 
+21 820,00 
+23 403,60 
+5 600,40 
+1 000,00 

85219 Zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
związanych z funkcjonowaniem MOPS. Decyzja Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2023   z dnia 
22.02.2023 r. 

+4 000,00 +4 000,00 

85230 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dzieciom i młodzieży z Ukrainy. Pismo Wojewody WK-P 
nr WFB.I.3121.2.49.2023 z dnia 07.03.2023 r. 

+1 061,00 +1 061,00 

85502 Zwiększenie planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w 
kontekście art.24 ust.2 ustawy z dnia 17 września 2021r. o 
zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
Pismo Wojewody WK-P nr WFB.I.3120.3.9.2023. z dnia 
27.02.2023 r. 

+13 500,00 +13 500,00 

85595 Przyznanie środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
wypłaty świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
Pismo Wojewody WK-P nr WFB.I.3121.2.49.2023 z dnia 
07.03.2023 r.  

+3 435,00 +3 435,00 

2. Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 UM  

40095 Przeniesienie środków z wynagrodzeń osobowych pracowników na wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w ramach obsługi węgla. 

-/+20,00 

60016 Przeniesienie planu wydatków z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług 
pozostałych w związku ze zmianą wykonawcy usługi wykaszania rowów 
w ramach utrzymania ulic. 

-/+37 000,00 

 MOPS  

85395 Przeniesienie środków z wynagrodzeń osobowych na zakup usług pozostałych -/+36,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 2



w związku z dostosowaniem planu wydatków do bieżących potrzeb 
związanych z wypłatą dodatku węglowego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AFC0CC-B3C1-4205-A0E3-D4BB46DF1248. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



